Российская Федерация

Администрация

Рыбасовского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

_________________________________________________________________

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                (ПРОЕКТ)
от ______.2016г                                                                                             № ___

п. Рыбасово

О внесении изменений в Постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от  15.07.2016г  № 3.
На основании Постановления Правительства Ростовской области от 06.10.2016 № 690 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583», в целях оптимизации процесса размещения нестационарных торговых объектов и приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от 15.07.2016г. № 3 «Об утверждении положения «О размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение» изменение:

1.1   дополнить подпункт 2.2 пункта 2 подпунктом 11 следующего содержания:  « 11. Размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом исполнявшим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015 г.»;

1.2  подпункт 3.2 пункта 3 читать в новой редакции: «3.2 Договор о размещении расторгается в случаях, определенных постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015г № 583»;

1.3  в подпункте 5.1 пункта 5 слова «согласно приложению № 2 к настоящему Положению» заменить словами «утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015г № 583»;

1.4  в подпункте 5.3 пункта 5 слова «согласно приложению № 3 к настоящему Положению» заменить словами «утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015г № 583»;

1.5  в подпункте 5.4.4 подпункта 5.4  пункта 5 слова «согласно приложению № 4 к настоящему Положению» заменить словами «утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015г № 583»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбасовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                         А.П. Неберикутин

Подготовила: Абдурасулова С.Е.

Тел. (86372) 46172

2